
UCHWAŁA NR XXXI/163/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Widawa 

Na podstawie art. 28aa ust. 4 i ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15zzh ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875), a także 
w związku z § 4 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie 
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki 
lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) Rada Gminy Widawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Widawa za 2019 rok udziela się 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 41796D03-F3FF-463F-8F1D-8F5F999E409E. Podpisany Strona 1




